Wielkanocny Turniej Rugby TAG
O Puchar Wójta Gminy Siedlce
	
	Strzała
	Gim nr 1 Siedlce 
	Nowe Iganie
	Stok Lacki
	Gim nr 4 Siedlce
	Sokołów Podl.
	PUNKTY
	ZAJĘTE MIEJSCE

	Strzała
	
	1:4
	1:2
	4:3
	0:2
	0:3
	7
	V

	Gim nr 1 Siedlce
	4:1
	
	5:2
	4:0
	3:1
	2:3
	13
	I

	Nowe Iganie
	2:1
	2:5
	
	2:0
	2:5
	0:1
	9
	IV

	Stok Lacki
	3:4
	0:4
	0:2
	
	1:5
	1:1
	6
	VI

	Gim nr 4 Siedlce
	2:0
	1:3
	5:2
	5:1
	
	5:0
	13
	II

	Sokołów Podl.
	3:0
	3:2
	1:0
	1:1
	0:5
	
	12
	III



PUNKTACJA: wygrana – 3pkt, remis – 2pkt, przegrana – 1pkt

Punkty
	Drużyna
	I runda
	II runda
	III runda
	IV runda
	V runda

	Strzała
	1
	1
	3
	1
	1

	Gim nr 1 Siedlce
	3
	3
	1
	3
	3

	Nowe Iganie
	3
	1
	1
	3
	1

	Stok Lacki
	1
	2
	1
	1
	1

	Gim nr 4 Siedlce
	1
	3
	3
	3
	3

	Sokołów Podl.
	3
	[bookmark: _GoBack]2
	3
	1
	3



Kolejność meczy:
	I
	II
	III
	IV
	V

	1-6
	1-5
	1-4
	1-3
	1-2

	2-5
	6-4
	5-3
	4-2
	3-6

	3-4
	2-3
	6-2
	5-6
	4-5



